

Muzaffer Türk, AK Parti Kırşehir İl Başkanlığına adaylığını açıkladı

"Muzaffer Türk, Güçlü Vizyonu ile Başkanlığa Talip"

"Muzaffer Türk'ün Adaylığına Geniş Destek"

Kırşehir'de yaklaşan AK Parti İl Başkanlığı Kongresi öncesinde siyaset arenasında hareketlilik yaşanıyor.

Bu süreçte Kırşehir'in sevilen ve saygı duyulan isimlerinden biri olan İş İnsanı Muzaffer Türk, AK Parti Kırşehir İl Başkanlığına adaylığını açıkladı.

Uzun yıllardır siyasi tecrübesi ve toplumla güçlü bağlarıyla tanınan Muzaffer Türk'ün adaylığı, hem parti tabanında hem de Kırşehir halkı arasında büyük bir heyecan yarattı.

Türk, adaylık açıklamasında, "AK Parti davasına olan inancım, Kırşehir'e hizmet et-

me aşkıyla bu yola çıktım. Halkımızla, teşkilatımızla el ele, gönül gönüle daha güçlü bir Kırşehir inşa edeceğiz," ifadelerini kullandı.

KIRŞEHİR'DE BÜYÜK İLGİ

Muzaffer Türk'ün adaylığı, Kırşehir'de geniş bir yankı uyandırdı. Toplumun farklı ke-

simlerinden gelen olumlu tepkiler, Türk'ün Kırşehir'in siyasi arenasında ne denli önemli bir figür olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Halk arasında, "Kırşehir'i ve AK Parti teşkilatını çok daha ileriye taşıyabilecek bir isim" olarak değerlendirilen Türk, **2'de**



YILI: 47 SAYI: 10361 16 ARALIK 2024 PAZARTESİ FİYATI 4,00 TL



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan:

"Hayırlara vesile olsun"



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) gerçekleştirilen 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ve

2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi görüşmeleri kapsamında **2'de**

2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi görüşmeleri kapsamında **2'de**

"RECYCLE ME" Projesiyle Kırşehir'e Büyük Gurur!



10-12 Aralık 2024 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirilen 15. Ulusal eT-winning Konferansı, Türkiye genelinde **2'de**



Üreticilere süt destek ödemeleri başladı

Tarım ve Orman Bakanlığı, Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarına ilişkin süt destek ödemeleri dün itibarı ile üreticilerin hesaplarına yatırmaya başladı.

Üreticilerin merakla beklediği bu destek ödemeleri, T.C. kimlik numarasının son hanesine göre iki grup halinde gerçekleştirilecek. **2'de**

Kırşehir'de iş arayanlar dikkat! Hazine ve Maliye Bakanlığı 456 sözleşmeli personel alacak



Hazine ve Maliye Bakanlığı, Resmi Gazete'de yayımladığı ilanla, farklı branşlarda istihdam edilmek üzere toplam 456 sözleşmeli personel alımı ya-

pacağını duyurdu. Bu alım süreci, Kırşehir'de iş arayan vatandaşlar için de önemli bir fırsat sunuyor.

Başvurular, 16-27 **2'de**

TİYATRO FESTİVALİ'NDE SON PERDE 20 ARALIK'TA

Ekicioğlu; "Kırşehir Belediyesi olarak ilimizin kültür sanat hayatına katkı sunmaya devam ediyoruz"

15 Kasım'da başlayan Kırşehir Belediyesi Tiyatro Festivali, 20 Aralık'ta Kırşehir **2'de**



Gazeteci Aynur Bayrak, öğrencilerle buluştu



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Mucur Meslek Yüksekokulu Görsel-İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü tarafından düzenlenen "Sektördeki Gururlarımız ve Başarı Hikayeleri" etkinliği, sektörün deneyimli isimlerini öğrencilerle bir araya getirdi. **2'de**

TRAFİK MAGANDALARI USLANMIYOR
ZAFER ÇAM

Maganda kafayla trafiğe çıkanlar zor düzeliyor.

Okul, eğitim ne dersiniz deyin, bu tenekeler kafalara çözüm sunmuyor.

Her ile üniversite açsanız, her mahalleye görsel eğitim yuvaları da kursanız, bu maganda kafalar trafikten olduktan sonra ne kaza biter ne kavga.

Önce eğitim diyenler bunların kim eğitiyor.

Şoför okullarında ne tür eğitim veriliyor. **3'te**

Çanakale Şehitler Abidesi: Bir Milletin Minneti
BİRSEN EKER

Üreticilere süt destek ödemeleri başladı

1'den Devam
Ödemeler kapsamında; T.C. kimlik numarasının son hanesi 0, 2 ve 4 olan üreticiler, 13 Aralık 2024 Cuma günü saat 18.00'den itibaren hesaplarına yatırılan ödemeleri çekebilecek.

T.C. kimlik numarasının son hanesi 6 ve 8 olan üreticiler ise 20 Aralık 2024 Cuma günü saat 18.00'den itibaren destek ödemelerini hesaplarından alabilecek.

Kırşehir genelinde tarım ve hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren çok sayıda üretici, bu ödemelerden faydalanacak.

Üreticiler, aylardır bekledikleri bu ödemeler sayesinde üretim faaliyetlerini daha rahat sürdürebileceklerini ifade ediyor.

ÜRETİCİLER SABIRSIZLIKLA BEKLİYOR

Kırşehir'de süt üretimiyle uğraşan çiftçiler, bu desteğin kendileri için büyük önem taşıdığını belirtti.

Artan maliyetler karşısında zorlanan üreticiler, destek ödemelerinin sektöre bir nebze de olsa nefes aldıracağını düşünüyor.

Özellikle hayvan yemi, ilaç ve diğer girdilerin yüksek maliyetleri karşısında destek ödemeleri, üreticilerin mali yükünü hafifletmeye katkı sağlayacak.

YETKİLİLERDEN UYARI

Tarım ve Orman Bakanlığı, üreticilere ödemelerini belirtilen tarihlerde alabilmeleri için herhangi bir aksaklık yaşamamaları adına bankalardaki hesap bilgilerini kontrol etmelerini ve olası bir eksiklik durumunda ilgili kurumlarla irtibat kurmalarını tavsiye ediyor.

Kırşehirli üreticiler, destek ödemeleriyle birlikte yeni dönemde süt üretiminde daha verimli bir performans sergilemeyi hedefliyor.

Kırşehir'in tarımsal kalkınmasında önemli bir yer tutan süt üreticileri, devletin verdiği bu desteklerin devam etmesini talep ediyor.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan: "Hayırlara vesile olsun"

1'den Devam

önemli açıklamalarda bulundu. Necmettin Erkan, Milli Savunma Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, ile Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın 2025 yılı bütçeleri ve 2023 yılına ait kesin hesaplarının görüşmelerinin tamamlandığını duyurdu. Milletvekili Erkan, görüşmelerin ardından yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: "2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ile 2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi görüşmelerinde yer alan Milli Savunma Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı bütçeleri ve kesin hesaplarının görüşmelerini tamamladık. Bütçelerimizin hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum."

Milletvekili Erkan, bütçe görüşmelerinde özellikle Kırşehir ve Türkiye'nin ihtiyaçlarını ön planda tuttuklarını belirterek, 2025 yılı bütçesinin ülkenin kalkınma hedeflerine hizmet edeceğine olan inancını dile getirdi.

Erkan ayrıca, Milli Savunma Bakanlığı bütçesinin Türkiye'nin güvenlik politikalarının güçlendirilmesi, Gençlik ve Spor Bakanlığı bütçesinin gençlerin desteklenmesi ve spor yatırımlarının artırılması, Kültür ve Turizm Bakanlığı bütçesinin ise kültürel değerlerin korunması ve turizm gelirlerinin artırılması açısından kritik öneme sahip olduğunu vurguladı.

Bütçe görüşmelerinin ardından AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'ın açıklamaları, kamuoyunda geniş yankı uyandırırken, milletvekili, Kırşehir'in kalkınması adına çalışmalarını sürdüreceğini belirtti. (FİLİZ ÖZ)

Gazeteci Aynur Bayrak, öğrencilerle buluştu

1'den Devam

Etkinliğin moderatörlüğünü Öğr. Gör. Dr. Esra Yılmaz üstlenirken, Kırşehir Memleket Haber Portalı Yazı İşleri Müdürü Aynur Bayrak, gazetecilik kariyerine dair bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. Programa, bölüm başkanı Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Uzun ile birlikte, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden Öğr. Gör. Dr. Vahit Özdemir, Öğr. Gör. Halime Sultan Karahan ve Öğr. Gör. Dr. Alpaslan Öngel de katılım sağladı.

Gazetecilikte Tutku ve Özverinin Önemi

Gazeteci Aynur Bayrak, söyleşi sırasında gazetecilik mesleğini seçme nedenlerini ve bu mesleğin hem zorluklarını hem de avantajlarını detaylı bir şekilde anlattı. Bayrak, haber yapmanın büyük bir sorumluluk gerektirdiğini ifade ederek şunları söyledi: "Haber oluşturmak, bir sorumluluk işidir. Mesleğinizi severek yaparsanız, karşılaştığınız zorluklar sizi yıldırmaz; aksine güçlendirir. Gazetecilikte tutku ve özveri, başarının anahtarlarıdır."

Haberin Oluşumu ve Mesleki Etik

Söyleşide, bir haberin oluşturulmasında dikkat edilmesi gereken etik kurallar ve teknik detaylar hakkında bilgiler veren Bayrak, kariyerinin başlangıcında aldığı eğitimin bugünlere ulaşmasında büyük bir katkı sağladığını belirtti. "Üniversitede öğrendiklerim, meslek hayatımda bana sağlam bir temel oluşturdu ve her geçen gün kendimi geliştirmeye devam ettim." dedi.

Öğrencilere İlham Verici Tavsiyeler

Bayrak, öğrencilerle samimi bir sohbet ortamında yaptığı konuşmada, gençlere kararlı ve cesur olmaları gerektiğini vurguladı. "Kariyerinize başlarken kendinize güvenin, teknolojiyi yakından takip edin ve sürekli öğrenmeye açık olun. Kendinizi geliştirmekten asla vazgeçmeyin." diyerek öğrencilere gelecekteki kariyer planlamalarında rehber olacak önerilerde bulundu.

Teşekkür Belgesi ve Çiçek Takdimi

Etkinlik, Aynur Bayrak'a teşekkür belgesi ve çiçek takdimiyle son buldu. Program sonunda, öğrenciler ve katılımcılarla birlikte hatıra fotoğrafı çekilerek etkinlik ölümsüzleştirildi. Bu tür buluşmaların, öğrencilerin sektöre dair bilgi edinmeleri ve gelecekteki meslek hayatlarında hazırlanması adına önemli bir fırsat olduğu vurgulandı. (SEVGİ ER)

Muzaffer Türk, AK Parti Kırşehir İl Başkanlığına adaylığını açıkladı

1'den Devam

güçlü liderlik vizyonu ile dikkat çekiyor.

HEYECAN DORUKTA: KONGREYE GERİ SAYIM

Kırşehir AK Parti İl Başkanlığı Kongresi öncesinde parti içerisinde yoğun bir yarış yaşanırken, Muzaffer Türk'ün adaylığı Kırşehir siyasetinde dengeleri değiştirecek bir hamle olarak değerlendiriliyor.

Kongre sürecinde hem parti üyelerinin hem de halkın büyük bir ilgiyle takip ettiği adaylık süreci, şehirde merakla bekleniyor.

Kırşehir'in geleceği adına önemli ka-

rarların alınacağı kongrede, Muzaffer Türk'ün projeleri ve vizyonu hakkında detaylı açıklamalarda bulunması bekleniyor. Türk'ün adaylık sürecinin AK Parti teşkilatına ve Kırşehir halkına hayırlı olması temennisiyle gözler, kongre gününde alınacak kararlara çevrilmiş durumda.

Kırşehir'de AK Parti İl Başkanlığı Kongresi, hem parti içinde hem de şehir genelinde önemli bir dönüm noktası olma özelliği taşıyor. Muzaffer Türk ve diğer adaylar arasındaki bu yarış, Kırşehir'in geleceği için heyecanlı bir yarışa dönüşüyor. (FİLİZ ÖZ)

Hazine ve Maliye Bakanlığı 456 sözleşmeli personel alacak

1'den Devam

Aralık tarihleri arasında gerçekleştirilecek, sınavlar ise 17 Şubat-7 Mart 2025 tarihlerinde yapılacaktır.

FARKLI POZİSYONLARDA KADRO İMKANI

Bakanlık tarafından yapılan açıklamaya göre, istihdam edilecek kadrolar ve sayıları şu şekilde:

Çözümleyici Sistem Programcısı: 14 kişi

Programcı: 13 kişi

Mütercim-Tercüman: 3 kişi

Mühendis: 22 kişi

Büro Personeli: 128 kişi

Destek Personeli: 202 kişi

Koruma ve Güvenlik Görevlisi: 28 kişi

Tekniker: 46 kişi

Toplamda 456 kişilik alım yapılacak bu kadrolar arasında Kırşehir'den başvuru yapmak isteyen vatandaşlar için de uygun pozisyonlar yer alıyor.

BAŞVURU VE SINAV DETAYLARI

Başvurular, 16-27 Aralık 2024 tarihleri arasında, yalnızca Hazine ve Maliye Bakanlığı Kariyer Kapısı (<https://isealimkariyerkapii.cbiko.gov.tr>) platformu üzerinden alınacaktır.

Adayların başvuru şartlarını dikkatle inceleyerek, ilgili belgelerle süreci tamamlamaları gerekiyor.

Giriş sınavı, sözlü mülakat yöntemiyle 17 Şubat-7 Mart 2025 tarihleri arasında Ankara'da yapılacak. Başvuru sonuçları ve mülakat detayları, Bakanlık tarafından duyurulacaktır.

KIRŞEHİR İÇİN FIRSAT

Kırşehir'de kamu sektöründe çalışmak isteyenler için bu alım, önemli bir istihdam kapısı olabilir. Özellikle büro personeli, destek personeli ve tekniker kadroları, Kırşehir'den yoğun başvuru alabilir. İş arayan Kırşehirli vatandaşların belirtilen tarihlerde başvuru yaparak bu fırsatı değerlendirmesi önem taşıyor. (SEVGİ ER)

TİYATRO FESTİVALİ'NDE SON PERDE 20 ARALIK'TA

1'den Devam

Belediyesi Şehir Tiyatroları tarafından sahnelenecek olan "Ayyar Hamza" adlı oyun ile son bulacak.

Kırşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından organize edilen ve 15 Kasım - 20 Aralık tarihleri arasında ücretsiz olarak gerçekleştirilen 2. Tiyatro Festivali yoğun ilgi gördü.

Belediye Başkanı Selahattin Ekiçioğlu, 20 Aralık 2024 tarihinde sona erecek olan 2. Tiyatro Festivali ile ilgili olarak yaptığı açıklamada şunları ifade etti: "Kırşehir Belediyesi olarak ilimizin kültür sanat hayatına katkı sunmaya devam ediyoruz.

Tiyatro yaşamın bir parçasıdır. Yaşamın içindeki acılar, sevinçler, kimi zaman güldüren, kimi zaman ise düşündürülen olaylar, sanatçılar tarafından sahnede canlandırılır.

İnsan kendini tiyatrodan yeniden yaşar. Bir eğitim görevi üstlenen tiyatro,

aynı zamanda düşünmemize de vesile olur. Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları da belli periyotlarla hazırladıkları oyunları hemşehrilerimizle buluşturmaya devam ediyor.

Bu yıl ikincisini gerçekleştirdiğimiz Tiyatro Festivalimizde Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları ile birlikte, Denizli Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, Konya Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, Çankaya Belediyesi Semt Tiyatrosu, Ankara Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu ve Mersin Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu Kırşehirli Tiyatro severlere oyunlarını ücretsiz olarak sundular.

Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları tarafından sahnelenecek olan "Ayyar Hamza" adlı oyun ile Kırşehir Belediyesi 2. Tiyatro Festivalimiz sona erecek.

Festivalimiz süresince bizlerle birlikte olacak olan kırsal gençlerimiz için tüm Tiyatro ekiplerine teşekkür ediyorum. (HATİCE SÜRMEİ)

"RECYCLE ME" Projesiyle Kırşehir'e Büyük Gurur!

1'den Devam

yüzlerce projenin bulunduğu önemli bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Çiçekdağı İlçesi Cumhuriyet İlkokulu Okul Öncesi Öğretmeni Saadet Türk, yürüttüğü "RECYCLE ME" projesiyle, başarılı bulunan ilk 100 proje arasında yer alarak Kırşehir'i gururlandırdı.

Doğa ve çevre bilincini artırmayı hedefleyen "RECYCLE ME" projesi, çocuklara geri dönüşümün önemini eğlenceli ve öğretici yöntemlerle aktaran yenilikçi yaklaşımlarıyla büyük ilgi gördü.

Proje, konferans boyunca sergilenerek geniş bir katılımcı kitlesiyle buluştu. Katılımcılar, proje kapsamında yapılan çalışmalarını takdirle karşıladı ve çevre bilinci oluşturulmasında öncü bir model olarak ni-

telendirdi.

Kırşehir Millî Eğitim İl Müdürlüğü, bu önemli başarıya ilişkin yaptığı açıklamada, "Bu anlamlı çalışmayı hayata geçiren öğretmenimiz Saadet Türk'ü tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz." ifadelerini kullandı. eTwinning Konferansı, eğitimde yenilikçi uygulamaların paylaşılması ve öğretmenlerin birbirinden öğrenmesi açısından önemli bir platform sunarken, "RECYCLE ME" projesinin sergilenmesi, hem Kırşehir hem de Çiçekdağı İlçesi için ayrı bir gurur kaynağı oldu.

Saadet Türk'ün bu başarısı, çevre bilincini küçük yaşlardan itibaren kazandırmanın en denli önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. (FİLİZ ÖZ)



KIRŞEHİR
SERVİSİMİZ
AÇILMIŞTIR

İRT TEL. 0386 214 14 14
ADRES: Kindam Mah.
Ankara Kayseri Cad.
No: 6/1 KIRŞEHİR

ÇAĞ TAŞIT TİC. VE SAN. A.Ş.



Tarih : 16 Aralık 2024 Pazartesi Sayı: 10361

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.

AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

MURAT SÜRMEİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)

ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41

Merkez / KIRŞEHİR

0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ

GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığına Tabidir

Dağıtım

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6

Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520

Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Çağ Sigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SIZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

- *Kasko
- *Trafik
- *Sağlık
- *Dask
- *İşyeri
- *Konut
- *Nakliye
- *Mesleki Sorumluluk

Kindam Mah. Ankara Kayseri Cad.
No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR
Cep: 0532 698 7294
Tel: 0386 214 1414
Fax: 0386 214 1420
e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

hepiu

Allianz

TURKIYE SİGORTA

AKSigorta

QUICK

AXA SİGORTA

NEOVA

HYUNDAI

Çağ

CASE II

Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

kirsehirmemleket@hotmail.com

Vekil Erkan TBMM Genel Kurulu'na ilişkin açıklamada bulundu



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda gerçekleştirdiği açıklamalarla dikkat çekti.

Milletvekili Erkan, devam eden bütçe görüşmeleri hakkında bilgilendirmelerde bulunarak,

2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ile 2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi üzerindeki çalışmaların sürdüğünü ifade etti.

Milletvekili Erkan açıklamasında şunları kaydetti: "TBMM Genel Kurulu'nda,

2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ile 2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi çerçevesinde;

- Milli Savunma Bakanlığı, -Gençlik ve Spor Bakanlığı, -Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın 2025 yılı bütçeleri ve

Kesin Hesaplarının görüşmelerini sürdürüyoruz."

Vekil Erkan, yapılan görüşmelerin Türkiye'nin 2025 yılına ilişkin kalkınma hedefleri ve bütçe planlamaları açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekti.

Milli Savunma Bakanlığı bütçesinin ülke güvenliği ve savunma alanındaki yatırımları kapsadığını belirten Vekil Erkan, aynı zamanda gençlik ve spor alanındaki projelere yönelik bütçe çalışmalarının geleceğin teminatı olan gençlere yatırım anlamında önemli olduğunu vurguladı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın bütçesinin ise Türkiye'nin kültürel de-

ğerlerinin korunması ve turizm alanında uluslararası atılımlar için kullanılacağını ifade etti.

TBMM'deki bütçe görüşmelerinin yoğun bir tempoda devam ettiğini belirten Necmettin Erkan, AK Parti olarak bütçenin her aşamasında milletin menfaatlerini gözeterek, görüşmelerin tamamlanmasını arından vatandaşlarla detaylı paylaşımlar yapılacağını aktardı.

(HATİCE SÜRMELE)

Kırşehir Belediyesi'nden ilham veren etkinlik: "Girişimcilik Öyküsü"

Kırşehir Belediyesi, girişimcilik alanında farkındalık oluşturmak, özellikle kadın girişimcilerin hikayelerini ön plana çıkararak girişimcilik ekosistemine katkı sağlamak amacıyla önemli bir etkinlik düzenliyor.

"Girişimcilik Öyküsü: Yenilikçi Kadınlar, Güçlü Girişimler" başlığıyla gerçekleştirilecek program, girişimcilik alanında başarıya imza atmış isimleri Kırşehirli vatandaşlarla buluşturacak.

Etkinlikte, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) İç Anadolu Bölge Başkanı ve TOBB Nevşehir KGK Başkanı Gülper Gündüz Yassı, kendi girişimcilik hikayesini paylaşacak. Yassı, girişimcilik yolculuğunda yaşadığı deneyimleri, karşılaştığı zorlukları ve başarıya ulaşma sürecini anlatacak.

Etkinlik Programı ve Detaylar
Tarih: 17 Aralık 2024
Saat: 14.00
Yer: Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi,

Aşık Said Salonu **Kadın Girişimciliği Destekleyen Bir Adım**

Etkinlikte, "Yenilikçi Kadınlar, Güçlü Girişimler" temasıyla kadınların girişimcilik ekosistemindeki yerinin önemi vurgulanacak.

Kadın girişimcilerin karşılaştığı engeller ve bu engelleri aşma yöntemleri gibi konular ele alınarak, katılımcılara ilham verici bir deneyim sunulacak.

Ayrıca, girişimcilikte yenilikçi düşüncenin önemi, iş dünyasında başarılı olmanın stratejileri ve sürdürülebilir projelerin hayata geçirilmesine dair bilgiler aktarılacak.

Kırşehir Belediyesi, etkinliğe ilişkin yaptığı açıklamada, girişimcilik alanında bilgi ve farkındalığını artırmak isteyen herkesi programa davet etti.

Açıklamada şu ifadeler yer verildi:
"Başarı hikayelerinden ilham almak, girişimcilik

dünyasında kendinize bir yol çizmek ve güçlü kadınların başarılarını dinlemek için herkesi bu anlamlı etkinliğimize bekliyoruz.

Kadın girişimcilerimizin toplumda daha aktif roller üstlenmesini desteklemek ve girişimcilik ekosistemini güçlendirmek adına bu tür etkinlikleri sürdüreceğiz."

Kırşehir'de Girişimcilik Kültürü Gelişiyor

Kırşehir Belediyesi tarafından düzenlenen bu program, sadece kadın girişimciler için değil, iş dünyasında yer almak isteyen tüm girişimci adayları için de önemli bir fırsat olarak değerlendiriliyor.

Özellikle Kırşehir Girişimcilik Merkezi'nin katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlik, yerel girişimcilik ekosistemine önemli bir destek sunmayı hedefliyor.

TOBB KGK İç Anadolu Bölge Başkanı Gülper Gündüz Yassı, daha önce çeşitli platformlarda gi-



rişimcilik ve iş dünyasına dair önemli bilgiler paylaşmış, birçok projeye imza atmış bir isim.

Yassı'nın, deneyimlerini Kırşehirli vatandaşlarla paylaşacak olması, özellikle kadın girişimciler için değerli bir motivasyon kaynağı olacak.

Yassı'nın sunumunda, yenilikçi fikirlerin nasıl hayata geçirilebileceği, girişimcilik yolunda karşılaşılan zorlukların nasıl aşılabileceği ve iş dünyasında başarıyı olmanın ipuçları detaylı bir şekilde ele alınacak.

Kırşehir Belediyesi Girişimcilik

Merkezi'nin katkılarıyla düzenlenen bu program, kadınların iş hayatındaki yerini güçlendirmeyi, girişimcilik ekosistemine katkı sunmayı ve yeni fikirlerin desteklenmesini amaçlıyor.

Etkinlik, Kırşehir'de girişimcilik kültürünün gelişimine yönelik önemli bir adım olarak görülüyor.

Kırşehir Belediyesi'nin evsahipliğinde düzenlenecek bu etkinlik, Kırşehir'de iş dünyasına ve girişimcilik dair farkındalık oluşturmayı, geleceğin girişimcilerini teşvik etmeyi hedefliyor.

(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam

Sıkıntılı, sorunlu, psikolojisi düzgün olmayanlara neden ehliyet veriliyor. Ehliyet ehil olanlara verilmeli, ehil olmayıp para verenlere değil. Nedeni bunları gördükçe anlaşılıyor şoför okulları kazansın diye. Ehliyet sadece belge, önemli olan o belgeyi taşıyabilmek.

Kurallara uymak, uymayanları uyararak her zaman başarılı olmalı. Bugün dünyanın ve gelişmekte olan Türkiye'nin en büyük sorunu trafik kuralsızları.

Avrupa devletleri kısmen de olsa, trafik konusunda başarılı olmuşlar.

Araç üretmeden kuralları üretmiş toplumlar her zaman başarılı oluyor. Bizde tam tersi oluyor şoför olmuş ehliyet almış ama kural tanımıyor. Cezalar ağırlaşsın deniyor yine uyan olmuyor.

Cezalar artırdıkça kural ihlalleri kazalar daha da artıyor.

Bayram tatillerinde görüyoruz yüzlerce insanımızı trafiğe kurban veriyoruz, binlerce yaralı var.

Maddi hasarlı kazalara hiç bitmiyor. Her yıl trafiğe verdiğimiz ölü sayısı hiç eksilmiyor katlayarak artıyor. Her gün yeni trafik canavarları türüyor.

Trafikte kural tanımayan maganda egzoz kafalıları kurala uyan sürücülere sıkıntı veriyor.

Son yıllarda ilimizde egzoz terörü öyle bir hal aldı ki yolda yürüyen, evinde dinlenen insanlar artık canında bezdirdi.

Halkın huzurunu kaçıran egzoz seslerinden bıktı bu insanlar.

Denetim yapılıyor diyorlar, ama bunlar hiç kesilmiyor.

Trafik ekipleri gördüğünü çekse de ceza yazsa da, bu egzoz kafalıları bir türlü akıllanmıyor.

Yolda geçen, cadde üzerinde yürüyen yayalara korku veriyorlar artık bunlara dur denmeli.

TRAFİK
MAGANDALARI
USLANMIYOR

ZAFER ÇAM



Hatalı, yanlış park yapan magandalara da dur denmeli.

Araç sürücüleri kurallara uymalı, şehirde yaşadıklarını bilmeliler.

Yaya geçitlerine uymayan son surat cadde üzerinde sürücülere dur denmeli.

Geçen gün yaya geçidinde geçmek üzereyken bir aracın altında kalmak için durmak zorunda kaldık.

Maganda sürücü kardeşim bu ne surat, nereye ne götürüyorsun, suratlı gişin kaç cana mal olacak hiç düşünmüyor musun desek de boş.

Birde eline sopayı alıp hem suçlu hem de güçlü olanlar dövecek adam arıyorlar.

Yaya geçidinde yayaların üzerine araç süren, işe yaramaz, saldırgan ve medeniyet görmemiş insan müsveddeleri, ne zaman akıllanacaksınız?

Bir insanın aracını bilerek isteyerek, son hızla yayaların üzerine sürmesi nasıl bir akıl sağlığıdır?

İlla yaya geçidinde durmanız için oraya polis mi dikmek gerekiyor?

Kurallara uymayarak egonuzu mu tatmin ediyorsunuz, kendinizi üstün mü görüyorsunuz, anlamış değiliz.

Ne zaman uslanacak bu sevgisiz beyinleriniz, ne zaman araç sürmeyi öğreneceksiniz?

Başkasına saygısı olmayan toplumun kendisine de faydası olmaz!

Bu toplumda, bu sevgisiz nefret kafalar var oldukça asla düzelecek gibi görünmüyor...

Bize de yazmak düşüyor...

Petlas Yönetim Kurulu Üyesi Özcan, Görevden Alındı

Türkiye'nin önde gelen lastik üreticilerinden Petlas Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Yönetim Kurulu Üyesi Abdülkadir Özcan'ın görevden alındığını duyurdu.

Şirket, konuya ilişkin bir basın açıklaması yaparak kamuoyunu bilgilendirdi.

Petlas tara-

findan yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı:

"Kamuoyunun dikkatine.

14.12.2024 tarihi itibarıyla Yönetim Kurulu Üyesi Abdülkadir Özcan'ın Petlas Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. yönetim kurulu üyeliğinden azline karar verilmiştir.

Kamuoyunun Dikkatine
14.12.2024 tarihi itibarıyla Yönetim Kurulu üyemiz Abdülkadir Özcan'ın Petlas Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. yönetim kurulu üyeliğinden azline karar verilmiştir.
Kamuoyunun bilgisine sunarız.
Saygılarımızla

Kamuoyunun bilgisine sunarız. Saygılarımızla."

Azıl kararının, Abdülkadir Özcan'ın bir uçakta yaşanan olay sonrasında alındığı öğrenildi.

Ancak olayın ayrıntılarına dair herhangi bir resmi bilgi verilmedi.

Kırşehir'de

bulunan fabrikasıyla bölgeye istihdam sağlayan Petlas, aldığı bu karar ile yönetim kadrosunda önemli bir değişiklik yapmış oldu.

Şirketin bu adımı, kamuoyunda dikkat çekerken, gelişmelerin nasıl bir süreci beraberinde getireceği merakla bekleniyor.

(SEVGİ ER)

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

- 1. Halka**
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi
- 2. Halka**
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması
- 3. Halka**
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması
- 4. Halka**
Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

ACİL EMERGENCY

AHI EVRAN SİGORTA
HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İş Güvende Bizim İşimiz

Kırşehir'de "Okulum Temiz Belgeleri" törenle takdim edildi



Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından, Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu doğrultusunda yürütülen çalışmalar sonucunda, "Okulum Temiz Belgesi" almaya hak kazanan okullara ve kurumlara belgeleri düzenlenen törenle takdim edildi.

Bu çalışmalar kapsamında, Kırşehir merkezindeki okul ve kurumlarda hijyen standartlarının artırılması ve bulaşıcı hastalıklarla etkin mücadele edilmesi hedeflendi.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğünde görevli uzmanlar, okullar ve kurumlarda yürütülen

hijyen çalışmaları ile enfeksiyon önleme ve kontrol yöntemlerini detaylı bir şekilde değerlendirdi.

Değerlendirme sürecinde okulların temizliği, hijyen koşulları, kullanılan ekipmanların uygunluğu ve bulaşıcı hastalıklarla mücadele için alınan önlemler göz önünde bulunduruldu.

Yapılan incelemeler sonucunda gerekli standartları karşılayan okullar ve kurumlar, "Okulum Temiz Belgesi" almaya hak kazandı.

Törende konuşan Kırşehir İl Millî Eğitim Müdür Vekili Halil İman, belgelerin takdim edilmesinin yalnızca bir ödüllendirme süreci ol-

madığını, aynı zamanda okulların hijyen standartlarını sürekli iyileştirme hedefi taşıdığını ifade etti.

İman, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın sağlıklı bir ortamda eğitim görmesi hepimizin önceliğidir. Bu belgeler, okullarımızın hijyen konusundaki duyarlılığını ve çabasının tescillenmektedir." dedi.

Belge töreninin ardından, Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Levent Özcan tarafından okul ve kurum müdürlerine yönelik bir bilgilendirme semineri düzenlendi. Seminere katılan müdürlere hij-

yen standartlarının önemi, okullarda bulaşıcı hastalıkların yayılmasını önlemek için alınması gereken tedbirler ve sağlık uygulamaları detaylı bir şekilde anlatıldı.

Dr. Özcan, özellikle toplu yaşam alanlarında hijyenin önemine vurgu yaparak, okulların bu konuda rol model olmasının gerekliliğini dile getirdi.

Dr. Özcan, hijyen ve enfeksiyon kontrolü konusunda öğretmenlere ve yöneticilere önemli görevler düştüğünü belirterek şunları söyledi: "Okullar, öğrencilerin yalnızca bilgi değil, aynı zamanda sağlıklı yaşam alışkanlıklarını da kazandırdıkları yerlerdir.

Alacağımız her küçük önlem, çocuklarımızın sağlıklı bir geleceğe adım atmasını sağlayacaktır. Hijyen konusunda bilinçli bir toplum oluşturmanın temeli, okullarda atılmalıdır."

Belge alma-

ya hak kazanan okullar ve kurumlar, sağlıklı ve güvenli bir eğitim ortamı oluşturmak adına çalışmalarını sürdüreceklerini belirttiler.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, hijyen standartlarının sürekliliğini sağlamak adına benzer uygulamaların devam edeceğini ve bu konuda eğitim camiasına destek olmaya devam edeceklerini vurguladı.

Törende belgelerini alan okul temsilcileri, aldıkları bu belgenin kendileri için bir motivasyon kaynağı olduğunu ifade ederek, hem öğrenciler hem de personelin sağlığı için daha titiz bir şekilde çalışmalarını dile getirdi.

Eğitim ortamlarının güvenli hale getirilmesinde bu tür teşvik edici programların önemi dikkat çekken okul yöneticileri, hijyen standartlarının artırılmasının bulaşıcı hastalıkların önlenmesinde hayati bir rol oynadığını belirtti. (SEVGİ ER)

Çanakkale Şehitler Abidesi, yalnızca taş ve harçtan ibaret bir yapı değil, Türk milletinin en zor günlerinde yazdığı kahramanlık destanının somutlaşmış hâlidir.

19 Aralık 1960 tarihinde açılan bu anıt, bağımsızlık uğruna canlarını feda edenlerin aziz hatıralarını yaşatır.

Peki, bu görkemli yapının derin anlamı ve temsil ettiği değerler neler?

Abidenin Doğuşu ve Tasarımı Savaşın hemen ardından gündeme gelen bir şehitlik anıtı fikri, 1954 yılında hayata geçirilmeye başlanmıştır.

Morto Koyu sırtlarında inşa edilen anıt, 41,7 metre yüksekliğinde olup dört sütun üzerine oturur.

Bu sütunlar, milletin birlik ve beraberliğini simgelerken, sütunların taşıdığı kubbe adeta gökyüzüne açılan bir dua gibidir.

Altında yer alan müze, savaşın derin izlerini ziyaretçilerine gösterir; savaşta kullanılan silahlar, mektuplar ve fotoğraflar geçmiş bugüne taşır.

Örnek: 16 yaşındaki bir askerin anısına yazdığı şu sözler, müzede sergilenen belgeler arasında yer alır:

"Ana, belki bu mektup eline ulaşmaz ama bil ki vatan için buradayım. Dua et, zafer bizim olsun."

Bu satırlar, o dönemin ruhunu anlamak için yeterlidir.

Çanakkale'nin Kültürel Önemi Anıt, Türk milletinin fedakârlık ve vatan sevgisinin bir yansımasıdır.

Her yıl düzenlenen anma törenlerinde, milletin geçmişine olan vefası gözler önüne serilir.

Winston Churchill'in şu sözleri, Çan-

Çanakkale Şehitler Abidesi: Bir Millet Minneti

BİRSEN EKER



nakkale'nin uluslararası alandaki etkisini anlamak açısından önemlidir:

"Türkler, Çanakkale'de imkânsızı başardı."

Barışın Sembolü Çanakkale, yalnızca bir savaşın değil, aynı zamanda Barışın da simgesidir.

Mustafa Kemal Atatürk'ün Anzakar annelerine hitaben söylediği sözler, bu anlayışın en güzel örneklerinden biridir:

"Uzak memleketlerin topraklarında kanlarını döken kahramanlar!

Burada dost bir vatanın toprağında, Huzur içinde uyuyunuz."

Bugün Abideyi Ziyaret Etmek Anıt, yalnızca geçmiş anmak için değil, bugünü ve geleceği anlamak için de bir rehberdir.

Ziyaretçiler, anıtın gölgesinde yalnızca tarihe tanıklık etmekle kalmaz, aynı zamanda vatan sevgisinin ne denli kutsal bir değer olduğunu derinden hisseder.

Bir Vatan Borcu Çanakkale Şehitler Abidesi, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesine duyduğu derin vefanın bir nişanesidir.

Gelecek nesiller, bu abidenin gölgesinde vatan sevgisinin gerçek anlamını kavrayacak ve tarihin izlerini silinmeden taşıyacaktır.

Kaman'da Eğitime Destek: Demirci öğrencilerle buluştu

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, ilçedeki okul ziyaretlerini aralıksız sürdürüyor.

Eğitim camiasıyla sık sık bir araya gelen Başkan Demirci, hem öğretmenlerin hem de öğrencilerin istek ve taleplerini yerinde dinleyerek çözüm odaklı çalışmalar yürütüyor.

Başkan Demirci, son ziyaretlerinde öğretmenler ve öğrencilerle buluşarak samimi diyaloglar kurdu.

Eğitimde ihtiyaçların tespiti ve çözümüne adına bu buluşmaları son derece

önemli gördüğünü belirten Başkan Demirci, konuya ilişkin şu açıklamalarda bulundu:

"Okul ziyaretlerimize hız kesmeden devam ediyoruz!

Öğrencilerimizle ve değerli öğretmenlerimizle bir araya gelerek istekleri ve ihtiyaçları yakından öğreniyoruz. Bu buluşmalar, eğitimdeki her adımımızı daha güçlü ve anlamlı kılıyor! Birlikte daha güzel yıllar inşa ediyoruz."

Eğitime Tam Destek

Eğitim ala-



nında yaptığı çalışmalarla dikkat çeken Başkan Demirci, ilçedeki okulların fiziki ihtiyaçlarından sosyal projelere kadar birçok alanda desteklerini sürdürüyor.

Başkan Demirci, Kaman'da eğitimin kalitesini artır-

mak adına öğretmen ve öğrencilerle iş birliği içerisinde olmaya devam edeceklerini ifade etti.

Kaman halkı tarafından da takdirle karşılanan bu ziyaretler, eğitimde daha sağlam adımlar atılmasına katkı sağ-

lıyor.

Başkan Emre Demirci'nin bu ziyaretlerde dile getirdiği çözüm odaklı yaklaşımı, öğretmenler ve öğrenciler arasında memnuniyetle karşılanıyor. (HATİCE SÜRMELE)

Eğitim yolunda can pazarı: Öğretmenler zor anlar yaşadı

"Yaralı öğretmenlerimize ve servis şoförüne acil şifalar diliyoruz."

Muş'un Malazgirt ilçesinde köy okuluna gitmek üzere yola çıkan öğretmenler taşıyan servis aracı, yoğun sis ve aşırı buzlanma nedeniyle kaza yaptı.

Servis şoförünün araç hakimiyetini kaybetmesi sonucu meydana gelen kazada, 7 öğretmen ve servis şoförü yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, buzlu yolda kontrolden çıkan servis aracı, yoldan çıkarak kaza yaptı.

Kazanın ardından olay yerine

sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar, ilk müdahalelerinin ardından hastaneye kaldırıldı.

Yaralı öğretmenlerin ve servis şoförünün durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, talihsiz kazanın ardından sosyal medya hesabından bir geçmiş olsun mesajı yayınladı.

Başkan Yavuz, mesajında şu ifadeleri kullandı:

"Mus'un Malazgirt ilçesin-

de köy okuluna öğretmen taşıyan servis aracının buzlu yolda kontrolden çıkması sonucu oluşan kazada, 7 öğretmen arkadaşımız ve bir servis şoförü yaralandı.

Yaralı öğretmenlerimize ve servis şoförüne acil şifalar diliyoruz."

Başkan Yavuz, öğretmenlerin zorlu koşullarda eğitim hizmeti vermeye çalıştığını ve bu tür kazaların tekrar yaşanmaması için gerekli önlemlerin alınmasının öne-

mine dikkat çekti. Kazanın ardından eğitim camiasında derin bir üzüntü yaşandı.

Türkiye genelinde öğretmenlerin zor şartlarda görev yaptığı köy okullarına ulaşım sırasında bu tür kazaların meydana gelmesi, eğitim çalışanlarının yaşadığı zorlukları bir kez daha gündeme getirdi.

Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldığı ve yetkililerin gerekli önlemleri alarak benzer olayların önüne geçmek için çalışmalara başladığı belirtildi. (FİLİZ ÖZ)

Bodrum'da sahipsiz köpeklerin saldırdığı yaklaşık 600 tavuk telef oldu

Muğla'nın Bodrum ilçesinde sahipsiz köpeklerin saldırısı sonucu yaklaşık 600 tavuk telef oldu.

Bitez Mahallesi'nde bahçe peyzaj işiyle uğraşan 45 yaşındaki Ali Sulak, kiraladığı araziye çardandan kümes kura-

rak, tavuk üretimine başladı.

Kümesine gittiğinde tavuklarının telef olduğunu gören Sulak, güvenlik kamerasını izleyerek sahipsiz köpeklerin hayvanlarına saldırdığını tespit etti.

Sulak, gazetecilere, kredi çeke-

rek aldığı tavukların sahipsiz köpekler tarafından telef edildiğini söyledi.

Maddi kayıp yaşadığını anlatan Sulak, "Nisan ayında da yine sahipsiz köpekler kümesime girip, 700 tavuğumu telef etmişti. Zor şartlar-



da yine kredi çekerek tavuk alıp, üretime devam etmiştim.

Şimdi de 600 tavuğum telef oldu, 300 bin lira zararım var." diye konuştu.

İlgili yerlere şikayette bulunduğunu ifade eden

Sulak, üretime devam edebilmek için desteğe ihtiyacı olduğunu kaydetti.

Öte yandan, sahipsiz köpeklerin kümesteki tavuklara saldırdığı anlar güvenlik kamerasınca görüntüledi. (AA)



AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

"Katar-Türkiye Doğal Gaz Boru Hattı" Suriye'de Baas Rejiminin devrilmesiyle tekrar gündeme geldi



SETA Vakfı araştırmacısı Büşra Zeynep Özdemir, Katar'ın doğal gaz açısından oldukça önemli bir ülke olduğunu belirterek, kapladığı küçük alana karşılık Rusya ve İran'ın ardından yaklaşık 25 trilyon metreküple dünyanın en büyük üçüncü ispatlanmış doğal gaz rezervine sahip olduğunu kaydetti.

Katar'ın Rusya'nın ardından dünyanın en fazla doğal gaz ihraç eden ikinci ülkesi olduğunu anımsatan Özdemir, ülkenin bunu ağırlıklı olarak sıvılaştırılmış doğal gaz

(LNG) formunda gerçekleştirdiğini anlattı.

Özdemir, Katar'ın 2004'te faaliyete alınan Dolphin Gas projesinin gaz ihraç ettiği tek boru hattı olduğunu altını çizerek, bu hattın toplam uzunluğunun 370 kilometreyi bulduğunu ifade etti.

Katar'ın doğal gaz ihracatı konusunda yüksek kapasiteye sahip olduğunu vurgulayan Özdemir, şöyle devam etti:

"Ancak ülkenin bulunduğu coğrafya oldukça kırık bir yapıya sahip.

Daha önce 2009'da gündeme gelen, Suudi Arabistan, Ürdün ve Suriye'den geçmesi planlanan Katar-Türkiye Doğal Gaz Boru Hattı projesi Esad rejiminin karşı çıkmasının da etkisiyle rafa kaldırılmıştı.

Sonrasında da 10 yıldan uzun süren Suriye iç savaşını projeyi planlanan şekliyle hayata geçiremez hale getirdi.

Suriye'de istikrarlı bir rejimin kurulmasının ardından bugünkü konjonktürün devamlılığı halinde projenin bölgede siyasi açıdan bir engelle karşılaşmaya-

cağı söylenebilir.

Ancak bahse konu boru hattının her açıdan büyük olduğunu göz önünde bulundurmak gerek."

AB'nin kömür kullanımını bırakmasının ardından talebin miktarı önemli

Özdemir, Katar'dan Türkiye'ye oldukça uzun bir hattın inşasının projeyi maliyetli kıldığına dikkati çekerek, bu noktada uluslararası piyasalardaki doğal gaz fiyatlarının da kritik önem taşıdığını söyledi.

Fiyatların böylece yüksek mali-

yetli bir hattı hayata geçirmeye elverişli seviyelerde olması gerektiğine vurgu yapan Özdemir, aksi halde finansman sağlanmasının mümkün olmayacağını belirtti.

Özdemir, bunun yanında uzun süreli alım garantisinin de projenin hayata geçirilmesinde olmazsa olmazların başında geldiğine değinerek, "Türkiye bölgedeki en büyük doğal gaz piyasalarından biri, Almanya'dan sonra en fazla doğal gaz ithal eden ülke konumunda.

Ancak Türkiye'nin de Rusya, İran ve Azerbaycan ile uzun dönemli doğal gaz kontratları bulunuyor.

Bu uzunlukta bir boru hattının yüksek miktarda doğal gaz transfer etmesi beklenir.

Türkiye'nin günümüz koşullarında projeyi karşılanabilir kılabilecek kadar yüksek talep oluşurmuş söz konusu olmayabilir." ifadesine yer verdi.

Avrupa'nın

Rusya ile yaşadığı olumsuzluklar nedeniyle uzun dönemli kontratlara mesafeli yaklaştığını ve 2050 Net Sıfır Emisyon hedefleri bulunduğunu da dile getiren Özdemir, mevcut durumda yalnızca kömür termik santrallerine ikame olacak doğal gaz termik santrallerinin desteklenmesinin söz konusu olduğunu aktardı.

Özdemir, bu durumda AB'nin kömür kullanımını bırakmasının ardından ortaya çıkacak gaz talebinin miktarını ve süresini öngörmesi gerektiğine vurgularak, sözlerini şöyle tamamladı:

"Son olarak AB dediğimizin 27 üye ülkeli bir yapı ol-

duğunu ve tüm ülkelerin alt yapılarının birbiriyle bağlantılı olmadığını da hatırlamak gerek.

Örneğin bugün İspanya'ya ulaşan bir gazın Almanya'ya boru hatlarıyla taşınması mümkün değil.

AB üyesi ülkelerin de mutabık olduğu bir senaryoda hem AB'nin hem de Türkiye'nin kömür santrallerinin yerini doğal gaz yakıtlı santrallerin aldığı, hane ve sanayi gaz tüketiminin de arttığı bir senaryoda Katar'dan gelecek gazın alıcı bulması ihtimali oldukça yüksek."

"Suriye henüz istikrardan uzak"
Columbia Üniversitesi Küresel Enerji Po-

litikası Merkezi uzmanı Anne-Sophie Corbeau da söz konusu boru hattının çok uzun olduğunu ve alıcıların uzun vadeli taahhütlerde bulunması gerektiğini ifade etti.

Corbeau, söz konusu boru hattının hayata geçmesinin 2030'u bulabileceğini belirterek, Avrupa'nın 2050'de karbon nötr olma hedefini anımsattı.

Birçok ülkenin 2050'ye kadar doğal gaza hala ihtiyacı olacağını altını çizen Corbeau, boru hatlarının LNG'nin aksine bir kez inşa edildikten sonra bağlı kalınması gereken bir çözüm olduğunu vurguladı.

Corbeau, Suriye'nin henüz istik-

rarlı olmaktan uzak olduğunu ve gaz talebinden bağımsız olarak bölgede bunun önemli olduğuna işaret ederek, "Bu arada ABD'li LNG ihracatçıları da Avrupa pazarına LNG satmaya çalışıyorlar.

Yani bu bir yarış.

Suudi Arabistan'ın böyle bir boru hattının ülkeden geçmesine izin verip vermeyeceği ayrı bir konu.

Eğer Türk oyuncular bu anlaşmaları imzalamak isterse o zaman durum değişir.

Türkiye'nin gaz talebiyle ilgili daha az endişeleri var ve kaynak çeşitlendirmekten memnun." diye konuştu.

(AA)

Güneydoğulu ihracatçıları Suriye'deki normalleşmeyle bölgesel ihracatta artış bekliyor



Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nden Suriye'ye iç savaş öncesi 2010 yılında 224 milyon 317 bin dolar yapılan ihracat, 2024 yılının ilk 11 ayında 594 milyon 572 bin dolar olarak gerçekleşti.

GAİB Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci, Suriye'de Baas rejiminin çökmesiyle birlikte yaşanan gelişmelerin hem Türkiye hem de bölge halkı için umut verici bir tablo ortaya koyduğunu söyledi.

Savaşın sona ermesi ve belirsizliklerin giderilmesinin güvenlik açısından önemli bir adım olduğunu ve ekonomik fırsatlar için güçlü bir zemin hazırladığını belirten Kileci, "Türkiye'nin güneyinde ve Suriye'nin kuzeyinde oluşan muğlak bölgenin kontrol altına alınması, sadece güvenli değil ekonomik iş birliği için de büyük avantajlar sağlayacaktır." dedi.

Tarihsel olarak Türkiye ile Suri-

ye arasında güçlü ekonomik ve sosyal bağların mevcut olduğuna değinen Kileci, özellikle Halep ve Gaziantep'in yüz yıllardır süregelen bir ticari ilişkiye sahip olduğunu vurguladı.

Suriye'nin yeniden inşa sürecinde Türkiye'nin en büyük ekonomik partnerlerden biri olmaya aday olduğunu ifade eden Kileci, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin sektörel zenginliğinden dolayı Suriye'nin birçok ihtiyacına cevap verebileceğini kaydetti.

Suriye'ye ihracatta ilk hedef 1 milyar doları aşmak

Suriye'ye olan ihracatı ilk etapta 1 milyar doların üzerine çıkarmayı hedeflediklerini vurgulayan Kileci, bu rakamın ilerleyen süreçte daha da yukarıya çıkacağını dile getirdi.

Kileci şöyle devam etti: "Suriyelilerin ülkelerine dönerek yeniden yapılanma sürecinde yer almaları, hem iki ülke arasındaki iş bir-

liğini hem de bölgesel ticareti artırabilir.

Suriyeli iş insanlarının ülkelerine dönerek burada yapacakları yatırımlar ve üretim faaliyetleri, Türkiye'nin ihracat hacmini artırma potansiyeline sahiptir. Savaş sırasında bile ticaret devam etmişken, barış ortamında bu iş birliği daha güçlü bir hale gelecektir. Bu süreçte, Türkiye'nin doğru adımlar atması ve gelişmeleri dikkatle takip etmesi gerekmektedir.

Sabırlı ve stratejik bir yaklaşım, uzun vadeli kazançlar sağlayacaktır.

Bu nedenle, her iki ülke için de ekonomik anlamda kazanç sağlayacak bir süreç tanıklık edebiliriz."

Türk gıda sektöründe hareketlilik bekleniyor

GAİB Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Celal Kadooğlu da bu yılın 11 ayında sektör olarak yaptıkları 3,1 milyar dolarlık ihracatın

250 milyon dolarını Suriye'ye gerçekleştirdiklerini söyledi.

Kadooğlu, şöyle konuştu: "Bundan sonraki süreçte Suriye'ye bu yıl sektör olarak yapılan 250 milyon dolarlık ihracatın 600 milyon dolara yaklaşacağını düşünüyoruz.

Suriye ile Türkiye arasında belli bir tarih ve kültür var.

Türk ürünleri de Suriye vatandaşları tarafından kalite ve lojistik anlamında tutuluyor, tercih ediliyor.

Temel gıda üzerinde çok daha olumlu yıllar yaşayacağımızın kanaatindeyim.

Diğer sektörler açısından da yeni bir Suriye olacak.

Hatay, Gaziantep ve Şanlıurfa iş insanlarımız bu anlamda yapıyı yapabilecek kapasitede.

Önümüzdeki dönemde ihracatımızın yanında Türk girişimcilerin Suriye'de belli yatırımlar yapma durumu da olacaktır.

Yeniden ülke kurulacak, sanayi ve üretim olacaktır.

İhracat tarafında bizim için sevindirici gelişmeler olacak bir yandan da yatırım yapma fırsatı olacak.

Bunu da en iyi başaracak ülkelerden biri Türkiye'dir."(AA)

Musk, Twitter'ı satın almasıyla ilgili soruşturmada SEC'in gönderdiği uzlaşma talebini açıkladı



Milyarder iş adamı Elon Musk, eski adı Twitter olan sosyal medya platformu X'i satın alması nedeniyle ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonunun (SEC) kendisine ceza ödemesi veya suçla-

malarla karşı karşıya kalacağı yönünde uzlaşma talebi gönderdiğini bildirdi.

Musk, X hesabından, avukatı Alex Spiro tarafından SEC Başkanı Gary Gensler'e gönderilen bir mektubu "Ah

Gary, bunu bana nasıl yapabildin?" notuyla paylaştı.

Mektupta, SEC personelinin Musk'ın 48 saat içinde para ödemeyi kabul etmesini veya çok sayıda suçla-

malmasını gerektiren bir uzlaşma talebinde bulunduğu aktarıldı.

Bu talebin Musk'ın SEC ve personeli tarafından uzun yıllar süren bir soruşturmanın ve altı yıldan fazla süren tacizin ardından geldiğine işaret edilen mektupta, SEC'in bu hafta Musk'ın nöroteknoloji şirketi Neuralink hakkındaki bir soruşturmayı da yeniden açtığı belirtildi.

Mektupta, bu olaylar dizisinin SEC'in gerçeği aramak yerine Musk'a ve onunla ilişkili kişilerle şirketlere karşı

uygunsuz bir şekilde kampanya yürütüldüğünü açıkça ortaya koyduğunu öne sürülerek, "Bu eylemleri siz mi yoksa Beyaz Saray mı yönetiyor bilmek istiyorumuz.

Bu taktikler ve yanlış planlar bizi korkutmayacak." ifadelerine yer verildi.

SEC, Musk'ın 2022 yılında o zamanki ismi Twitter olan sosyal medya platformunu satın alması öncesinde Tesla hisselerini satın X'te hisse edinirken menkul kıymetler dolandırıcılığı yapıp yapmadığını soruşturuyordu. (AA)

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK **ETİKET**
KARTVİZİT **AFİŞ-INSERT-KAŞE**
BROŞÜR **PROMOSYON**
EL İLANI **ÖZEL KUTU**
DERGİ **OTO PASPAS**
KATALOG **ANTETLİ KAĞIT**
BLOKNOT **DÜĞÜN DAVETİYESİ**

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55 Ahi Çarşısı Zemin Kat
+90 541 213 10 55 No:41 KIRŞEHİR

Yeşilyurt
Günlük Siyasal Gazete

MEMLEKET
Kırşehir'in En İyi Gazetesi

www.kirsehirhaber40.com
www.yesilyurt.com.tr
www.kirsehirmemleket.com.tr
www.kirsehirmemleket@hotmail.com

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden pestisit açıklaması



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, tarımsal ilaç kullanımını ve pestisitlerle ilgili önemli bir açıklamada bulundu.

Türkiye'nin pestisitlerle mücadelede karlı bir tutum sergilediği belirtilen açıklamada, "Türkiye olarak pestisit ile mücadele konusunda tavrımız net. Peki, Avrupa ve diğer ülkelerle karşılaştığımızda hangi noktadayız?" ifadelerine yer verildi.

Yapılan açıklamada, pestisitlerin çevre ve insan sağlığına olumsuz etkileri

üzerinde durularak, Tarım ve Orman Bakanlığının bu konuda yürüttüğü çalışmalarla dikkat çekildi.

Pestisit Nedir? Pestisitler, tarımda zararlı organizmaları kontrol altına almak amacıyla kullanılan kimyasal maddelerdir. Böcekler, yabancı otlar ve hastalık etmenleri gibi zararlılara karşı tarımsal verimi artırmak için kullanılan bu maddeler, doğru şekilde uygulanmadığında hem çevreye hem de insan sağlığına ciddi zararlar verebiliyor.

Bu nedenle pestisit kullanımının kontrol altına alın-

ması, gıda güvenliği açısından kritik bir öneme sahip. Türkiye'nin Pestisit Kullanımındaki Tavrı Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından paylaşılan verilere göre, Türkiye, pestisitlerin çevresel ve sağlık üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak için somut adımlar attı.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından çevre ve insan sağlığına zararlı olduğu tespit edilen 223 aktif madde yasaklandı!

2023 yılında Türkiye'den 4,6 milyon ton taze meyve ve sebze ihracatı edilirken, yalnızca 6 bin tonunun geri döndüğü bildirildi.

Bu rakamın, toplam ihracatın yalnızca %0,2'si olduğu ve diğer ülkelerle karşılaştırıldığında oldukça düşük bir oran olduğu vurgulandı.

2023 yılında Gıda ve Yemde Hızlı Alarm Sistemi (RASFF) bildirimlerinin 2021 yılına göre %54 oranında azaldığı ifade edildi. Uluslararası Karşılaştırma

Türkiye'nin pestisit kullanım oranları dünya genelinde önemli bir noktada yer alıyor.

FAO 2022 verilerine göre: Türkiye'de pestisit kullanımı yıllık kişi başı ortalama 2,04 kg ile birçok Avrupa ülkesinden daha düşük seviyede.

Bu oran Japonya'da 11,8 kg, Hollanda'da 9,4 kg, İtalya'da 5,9 kg, İspanya'da ise 5,1 kg olarak ölçüldü.

Türkiye'nin düşük pestisit kullanım oranları, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir bir tarım anlayışını benimsediğini ortaya koyuyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, pestisitlerin güvenli kullanımı konusunda çiftçilere yönelik eğitimlerin ve denetimlerin aralıksız sürdürüldüğünü belirtti.

Gıda güvenliği ve tarımsal sürdürülebilirliğin öncelikli hedefleri arasında yer aldığı vurgulayan müdürlük yetkilileri, pestisit kullanımının bilinçli ve kontrollü yapıl-

ması gerektiğini ifade etti.

Kırşehir genelinde tarımsal ürünlerin kalitesini ve güvenliğini artırmayı hedefleyen bu çalışmalar, bölgedeki çiftçilerin pestisitlere karşı bilinçlendirilmesi ve alternatif yöntemlere yönlendirilmesiyle devam ediyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün açıklaması, Türkiye'nin pestisitlerle mücadelede uluslararası standartlara uygun bir yol izlediğini ve bu konuda örnek bir tavır sergilediğini gözler önüne serdi. Pestisit kullanımının çevresel etkilerini en aza indirmek ve gıda güvenliğini sağlamak için yürütülen çalışmaların, hem Türkiye hem de Kırşehir ölçeğinde devam edeceği vurgulandı.

Türkiye'nin bu alandaki kararlı mücadelesi, tarım sektöründe çevre dostu ve sürdürülebilir bir yaklaşım için umut verici bir adım olarak değerlendiriliyor. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**



Dr. Kadir Kangal'dan Normal Doğuma Teşvik: "Anne ve Bebek Sağlığını Korumalıyız"

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesinde görevli Uzm. Dr. Kadir Kangal'ın "Doğal Olan Normal Doğum" konulu basın açıklamasını kamuoyuyla paylaştı.

Uzm. Dr. Kangal, Sağlık Bakanlığı tarafından başlatılan Normal Doğum Eylem Planı'nın önemine değinerek, anne ve bebek sağlığını koruma adına normal doğumun teşvik edilmesi gerektiğini vurguladı.

Uzm. Dr. Kangal, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Bakanlığımızın başlattığı Normal Doğum Eylem Planı hakkında konuşmak istiyorum. Anne ve bebek sağlığını korumak, bakanlığımızın öncelikli hedefleri arasındadır.

2022 Yılı Sağlık İstatistikleri Yıllığı verilerine göre ülkemizde sezaryen ameliyat oranının, Dünya Sağlık Örgütü'nün önerdiği ideal oran olan %15'in üzerinde olduğu görülmektedir.

Bu doğrultuda bakanlığımız, tıbbi olarak zorunlu olmadığı sürece sezaryen oranlarının azaltılması, normal doğumun özendirilmesi ve nüfus artış hızının sürdürülebilir bir seviyede tutulması amacıyla Normal Doğum Eylem Planı hazırlamıştır.

Doğal olan, doğal doğumdur. Sezaryen, ancak normal doğumun risklerinin sezaryen ameliyatının risklerinden daha fazla olduğu durumlarda, anne ve bebeğin hayatını kurtarmak için uygulanan cerrahi bir müdahaledir ve mutlaka gereklilik olduğunda uygulanmalıdır.

Gereksiz yapılan sezaryenler, anne ve bebek sağlığını tehlikeye atmaktadır. Bu durum, kısa ve uzun dönemde komplikasyonlara, sakatlıklara, anne ölümlerine, bir sonraki gebeliklerde problemlere ve çocuklarda obezite riskinin artması gibi durumlara neden olabilmektedir.

Sezaryen ameliyatı, gereklilik durumunda anne ve bebeğin hayatını kurtaran bir cerrahi yöntemken, gereksiz uygulandığında anne ve yeni doğanda komplikasyon riskinin artmasına ve sağlık mas-

raflarının yükselmesine neden olmaktadır."

Normal Doğumun Avantajları Normal doğumun faydalarını sıralayan Uzm. Dr. Kangal, şu bilgileri verdi: "Doğum süresince vücut tarafından salgılanan hormonlar sayesinde doğum sonrasında anne sütü hemen gelir ve bebek emzirilebilir.

Anneyle bebek arasında duygusal bağ, bu süreçte hızlı bir şekilde kurulur. Normal doğum, bebeğin doğum kanalından çıkarken akciğerlerindeki sıvının boşalmasına ve nefesini daha rahat almasına yardımcı olur.

Bu nedenle, normal doğumda bebekte solunum sıkıntısı görülme olasılığı sezaryene göre daha azdır. Normal doğum yapan anneler, günlük yaşama daha kısa sürede dönebilir.

Ayrıca, rahimde herhangi bir kesi veya hasar oluşmadığı için sonraki doğumlarda da normal doğum mümkündür. Normal doğum, doğum sayısını sınırlandırmaz."

Uzm. Dr. Kangal, Sağlık Bakanlığının güvenli ve konforlu doğum ortamları oluşturmayı hedeflediğini belirterek şunları ekledi:

"Bakanlık olarak, bir yandan güvenli doğumu ön planda tutarken, diğer yandan da gebenin rahatını, huzurunu, konforunu ve mahremiyetini dikkate alan hastane ortamında doğumları teşvik etmeliyiz.

Bakanlığımız, doğum korkusu olan gebelerin bu korkularını gidermek adına sağlık personelimize yönelik bilgilendirici eğitim programları düzenleyecektir.

Bebeklerimizin dünyaya en iyi şartlarda gözlerini açması için bir Sağlık Bakanlığı olarak bu süreçte anne ve bebeklerimizin yanında olmaya kararlıyız."

Uzm. Dr. Kadir Kangal'ın açıklaması, normal doğumun önemi ve faydaları konusunda toplumdaki farkındalık yaratmayı hedefleyen, Sağlık Bakanlığının bu alandaki kararlı çalışmalarını bir kez daha gözler önüne serdi.

(HATİCE SÜRMEİ)

Kırşehir İl Müftülüğü, Bîrûnî'nin bilimsel mirasını anlattı

Kırşehir İl Müftülüğü, İslam dünyasının en büyük bilim insanlarından biri olan Ebü'r-Reyhân Muhammed el-Bîrûnî hakkında bilgilendirici bir paylaşımda bulundu. "Saklı Bir Hazine: Bîrûnî" başlığıyla yapılan paylaşımda, Bîrûnî'nin hayatı, ilmi çalışmaları ve eserlerine dair önemli bilgiler yer aldı.

Bîrûnî Kimdir? 973 yılında Hârizm'in Kâs şehrinde doğan Bîrûnî, henüz çocuk yaşta saray terbiyesi altında eğitim alarak bilim dünyasına adım atmıştır. Astronomi, matematik, fizik, tıp, coğrafya, tarih ve filoloji gibi birçok alanda çalışmalar gerçekleştiren Bîrûnî, çok yönlü bir bilim insanı olarak tarihe damga vurmuştur.

Bilimsel birikimi ve geniş bilgi yelpazesiyle dikkat çeken Bîrûnî, Arapça, Farsça, Grekçe, Sanskritçe, Süryânîce ve İbrânîce gibi birçok dili öğrenmiş, bu diller aracılığıyla

farklı kültürlerin bilimsel mirasını incelemiştir.

Bîrûnî, Gazneli Mahmud'un himayesinde ilmi faaliyetlerini sürdürmüş ve "el-Kânûnû'l-Mes'ûdî" isimli eserini Sultan Mesud'a ithaf etmiştir. İdari konularda da yöneticilere danışmanlık yapan Bîrûnî, dönemin önemli filozoflarından İbn Sina ile mektuplaşarak felsefi tartışmalar yürütmüştür.

Yaşamı ve Eserleri 1061 yılında Gazne'de vefat ettiği kabul edilen Bîrûnî, son yıllarına kadar ilmi çalışmalarına ara vermemiştir.

Çeşitli bilim dallarında otuzdan fazla eser kaleme almış, bu eserler hem İslam dünyasında hem de Batı'da uzun yıllar boyunca referans alınmıştır.

Önemli Eserlerinden Bazıları: -el-Cemâhir fi'l-cevâhir: Kıymetli taşlar, mineraller ve madenler üzerine bir eser. -es-Saydene



fi't-tıb: Tıp, eczacılık ve botanik alanlarında yazılmış bir kaynak.

-el-Kanûnû'l-Mes'ûdî: Astronomi ansiklopedisi niteliğinde bir çalışma.

-Kitâbü'l-Müsâmere fî ahbârî'l-Hârizm: Hârizm tarihine dair bir eser.

İyi bir gözlemci ve eleştirmen olan Bîrûnî, dönemde bilimin farklı alanlarına önemli katkılar sağlama ve disiplinler arası bir yaklaşımla çalışmıştır.

Onun bilgiye duyduğu sınırsız merak, insanlığın bi-

limsel birikimine kalıcı izler bırakmıştır. Kırşehir İl Müftülüğü'nün paylaşımı, Bîrûnî'nin bilimsel mirasını ışık tutarak, toplumda bu büyük alim hakkında farkındalık

oluşturmayı hedefliyor.

Bîrûnî'nin çalışmaları ve eserleri, günümüzde de bilim dünyasında değerli birer referans olmaya devam ediyor. **(FİLİZ ÖZ)**

ALO 175
TÜKETİCİ DANIŞMA HATTI
www.tuketiciakademisi.gov.tr

HAZIR BETON® **COSAR** İNŞAAT **BİMS** **COŞAR BİMS**

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com



Kırşehir Gençlik Merkezi, Ahi Evran Üniversitesi Genç Ofis'te Tanıtım Faaliyetleri Düzenledi



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gençlik Merkezleri, Ahi Evran Üniversitesi Genç Ofis'te düzenledikleri etkinlik ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO) 1. sınıf öğrencilerine yönelik tanıtım gerçekleştirdi. Etkinlikte, Gençlik Merkezi ve Genç Ofis'in faaliyetleri hakkında kapsamlı bilgiler sunuldu. Gençlik Merkezi liderleri ve görevlileri tarafından

çekleştirilen projeler ve üniversite öğrencilerinin katılım gösterebileceği eğitim, seminer, kamp ve gönüllülük çalışmaları detaylı bir şekilde anlatıldı. Tanıtım sırasında, Genç Ofis'in gençlere sunduğu fırsatlar ve sosyal sorumluluk projeleri üzerine yoğunlaşıldı. Gençlik liderleri, BESYO öğrencilerinin hem bireysel gelişimlerine katkı sağlamak hem de toplumsal fayda üreten çalışmalarda yer almaları için Gençlik Merkezi ve Genç Ofis'in önemli bir platform olduğuna vurgu yaptı. Program sonunda öğrencilere katılım sertifikaları verilirken, etkinliğe dair görüşleri alınarak, öğrencilerin beklentileri ve talepleri doğrultusunda yeni projeler geliştirilmesi hedeflendi. Kırşehir Gençlik Merkezleri yetkilileri, benzer tanıtım faaliyetlerinin yıl boyunca diğer fakültelerde ve bölümlerde de devam edeceğini belirtti. Bu tür etkinliklerle gençlerin, kendilerini geliştirme ve topluma katkı sağlama fırsatlarına daha etkin bir şekilde dahil olmaları amaçlanıyor. **(HATİCE SÜRME Lİ)**

Cumhuriyet İlkokulu Öğrencileri Keçe Eğitimleriyle Geleneksel Sanatla Buluşmaya Devam Ediyor



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gençlik Merkezi, kulüp ve atölye faaliyetleri çerçevesinde Cumhuriyet İlkokulu'nda öğrencilere yönelik keçe eğitimi düzenlemeye devam ediyor. Geleneksel el sanatlarını çocuklarla buluşturmayı amaçlayan bu faaliyet, hem kültürel değerlerin aktarılmasını sağlıyor hem de öğrencilerin el becerilerini geliştirmelerine olanak tanıyor. Eğitimlerde, keçe yapımında kullanılan malzemeler

tanıtılırken, öğrenciler el emeği ile kendi tasarımlarını oluşturma fırsatı buluyor. Uzman eğitimci eşliğinde gerçekleştirilen atölye çalışmaları, öğrencilerin yaratıcılıklarını ortaya koymalarını desteklerken, aynı zamanda sabır ve odaklanma gibi önemli yeteneklerin gelişmesine katkı sağlıyor. Cumhuriyet İlkokulu öğretmenleri ve öğrencileri, keçe eğitimlerine büyük ilgi gösteriyor. Öğrenciler, ürettikleri eserleri sergileyerek hem özgüvenlerini pekiştiriyor hem de sanat yoluyla kendilerini ifade etme imkanı buluyor. Kırşehir Gençlik Merkezi, keçe eğitimlerinin yanı sıra farklı sanat ve el becerisi atölyeleriyle de çocukların gelişimlerini desteklemeye devam ediyor. Yetkililer, bu tür faaliyetlerin yıl boyunca farklı okullarda ve yaş gruplarında süreceğini duyurdu. **(FİLİZ ÖZ)**

Beşiktaş'tan taraftarlarının Twente maçına alınmama kararına tepki



Siyah-beyazlı kulübün sosyal medyadan yaptığı açıklamada, Enschede Belediye Başkanı Roelof Bleker'in kararıyla Twente Stadı'nda oynanacak maça Beşiktaşlı taraftarların alınmama kararıyla ilgili olarak 17 Aralık Salı günü kulübü-

müz, UEFA, Twente ve Enschede Belediyesi yetkililerinin katılımıyla düzenlenecek toplantı öncesinde herhangi bir karar alınmaması yönünde yapmış olduğumuz çağrıya kulak tıkayarak son derece haksız bir karara imza atmıştır." denildi. Twente Kulübü ile UEFA'nın konuyla ilgili rahatsızlıklarını hem kendilerine hem de Bleker'e ilettiği belirtilen açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Buna rağmen belediye başkanlığı yaptığı kentte güvenliği sağlayamazsa karşı sergilediği tavır ayrımcılık olarak değerlendiriliyor ve bu kararı kabul etmiyoruz. Enschede Belediye Başkanı Roelof Bleker, söz konusu müsabaka ile ilgili olarak 17 Aralık Salı günü kulübü-

Vanlı kick boksçu Saki, dünya şampiyonasına hazırlandı



Kick boks antrenörü olan amcası Serkan Saki'nin yönlendirmesiyle 5 yıl önce spor yapmaya başlayan Can Muhammet Saki, Ferdi Sporlar Merkezi'nde antrenmanlarını sürdürüyor. İstanbul'da 1 Aralık'ta düzenlenen King of Kings Kick Boks Gecesi'nde 71 kiloda rakiplerini yenerek şampiyon olan Saki, 15 Aralık'ta Arnavutluk'ta düzenlenecek Kick Boks Dünya Şampiyonası'nda ringe çıkacak. Günde çift antrenman yaparak müsabakaya hazırlanan Saki, kick boks için sürekli çalıştığını söyledi. Gençlere hayallerinin peşinden koşmaları için tavsiyelerde bulunan Saki, şunları söyledi: "2019'dan beri kick boks yapıyorum. Bir hafta önce kick boks müsabakasına katıldım. Müsabakaya 100 sporcu katıldı. 71 kiloda rakibimi yenerek yurt dışı bileti almaya hak kazandım. 15 Aralık'ta Arnavutluk'ta düzenlenecek dünya şampiyonasına katılmaya hak kazandım. Yarışmaya hazırlanıyorum." Antrenörü Serkan Saki ise "25 yıldır bu sporu yapıyorum. Muhammed yaklaşık 5 yıldır yanımızda. Yeğenim ve aynı zamanda sporcum. Kick boksta Türkiye ikinciliği var. Profesyonel ligde şampiyonluğu var. Şimdi Arnavutluk'ta düzenlenecek dünya şampiyonasına hazırlanıyor." dedi. **(AA)**

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesini Takip Edin

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mucur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor bp